
Společenství vlastníků jednotek 
Křejpského 1512-1513-1514 
Křejpského 1514/17, 14900 Praha 4 
IČ: 248 54 123   

 
 

 

 

                  Zápis z jednání výboru SVJ č. 05/2016 

 

Datum:  1.3. 2016 

Přítomni: Dalibor Čihák, Josef Brzák, Lenka Karbanová, Dagmar Nováková 

Omluven: Jiří Bouček            

Úkoly z minulých jednání:  úkoly byly splněny 

 

 

Program:  

 

1. Prosíme všechny obyvatele domů SVJ Křejpského 1512-1514, aby své dotazy, 

připomínky a stížnosti, které se týkají závad, služeb a nedostatků, předávali buď 

osobně na schůzi výboru SVJ, kde se mohou ihned projednat, nebo vhazovat do 

schránky SVJ, a tomto případě  vždy řádně podepsané. 

 Anonymními stížnostmi se nelze zabývat, protože zde  není ani patrné, o který vchod 

či byt se jedná.   Děkujeme  

2. Pan Klinovský z bytu 1513/15 se všem obyvatelům omlouvá za prodloužení doby 

            rekonstrukce bytu, která přináší rámus a další nepříjemnosti. 

 

3. Běžná agenda: pošta, nabídky, faktury a provozní záležitosti. 

 

      

 

 

 

      Příští schůze výboru: 8.3.2016 v 18 hodin       


